EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  20/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALBERTO SCHESCHOWISTSCH 339.896.309-97 9.353.882-0 69515
2 ANA PARTYKA 359.196.049-72 7.811.358-8 7491
3 BRASIL TELECOM S/A 76.535.764/0321-85 7.583.379-2 85386
4 CHANCELLER SERVIÇOS DE LAVANDERIA IND.

LTDA
01.117.265/0001-37 7.245.230-5 85364

5 COM. E TRANSPORTE DE RESIDUOS DE MADEIRA
PORTO DO CAVACO LTDA

04.554.954/0001-05 7.245.223-2 85360

6 DERNIER CRI IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA 72.469.463/0001-08 7.228.796-7 60266
7 DERNIER CRI IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA 72.469.463/0001-08 7.228.799-1 60267
8 DINORI VIANA PINTO 016.542.859-78 7.517.152-8 1611
9 EMERSON LUIZ PARIS ME 02.352.152/0001-89 7.245.221-6 85361
10 FRANCISCO JOSE DA SILVA 331.906-662-53 7.333.804-2 84376
11 GILMAR FELISBINO DA SILVA 928.976.499-68 7.136.833-5 85149
12 GM IND. E COM. DE ARTEFATOS DE FIBRAS DE

VIDRO LTDA
07.367.078/0001-98 7.136.806-8 85189

13 JOÃO LEOPOLDO DOS SANTOS 465.098.879-91 7.752.515-7 4409
14 JOÃO LEOPOLDO DOS SANTOS 465.098.879-91 7.752.517-3 4410
15 JOÃO RUDEY LACHOVICZ 571.903.999-68 7.735.627-4 3745
16 JOSE MOREIRA DOS ANJOS 141.178.519-34 7.377.094-7 73545
17 JOSÉ VIEIRA LAUBER 514.691.891-00 7.751.500-3 8641
18 JOSÉ VIEIRA LAUBER 514.691.891-00 7.751.501-1 5149
19 LORIANE SENA DA SILVA 080.386.019-63 7.922.995-4 100259
20 LUCINEIA APARECIDO DE MIRANDA 031.305.649-85 7.752.380-4 4402
21 MARCELO PODOLAN LACERDA VIEIRA 772.337.359-72 7.701.120-0 79575
22 MARIA ELVIRA SURIÃO 004.436.529-29 7.333.852-2 92905
23 MAURICIO BUENO DE CAMARGO 869.656.629-72 7.379.950-3 72150
24 MUNICIPIO DE CRUZMALTINA 01.615.393/0001-00 7.379.954-6 72149
25 NUVITAL NUTRIENTES S/A 77.043.511/0001-15 7.136.831-9 85187
26 OSMAR SEBASTIÃO ALVES DOS SANTOS 022.744.119-21 7.883.544-3 9693
27 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 34.274.233/0001-02 7.683.142-4 2518
28 QUERINO KRAKEKER 476.491.359-34 7.381.198-8 84529
29 ROBERTO LUCIO PASSOS DE AMORIM 402.855.709-78 7.136.769-0 89908
30 S G S RANUSSI E CIA LTDA 01.463.540/0001-74 7.235.269-6 84503
31 SERGIO CATANIO  699.709.809-63 7.234.741-2 83034
32 SERGIO CATANIO  699.709.809-63 7.234.742-0 83037
33 TECMIX IND. DE TINTAS LTDA 01.670.251/0002-27 7.136.771-1 85141

Curitiba, 10 de Julho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI